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                                                                 Б А Р А Њ Е
за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина    Аеродром за чистење оџаци за 2019 година
Податоци за подносителот на барањето:

	Име и презиме


	

	Улица и број


	

	Контакт-телефон


	


Барам да ми се надоместат дел од трошоците за чистење оџаци.
Средствата  да се уплатат на трансакциска сметка со број ___________________________________
во __________________________________ банка.
Во прилог на барањето приложувам:
- доказ за жителство Општина Аеродром.
- фотокопија од важечка лична карта или пасош на барателот.*
- фотокопија од трансакциска сметка/жиро-сметка.
- доказ за правниот субјект: тековна состојба не постара од 6 месеци.

- оригинал потврда за реализирано чистење оџак, потпишана од стручно лице што го исчистило оџакот (потврдата за извршена услуга треба да биде издадена: - за физички лица на адреса на живеење што е запишана во личната карта. - за правни лица на адреса на деловниот објект на правниот субјект за кој се однесува тековната состојба) 

- оригинал фискална сметка од фирмата регистрирана за дејност чистење на оџаци (шифра 81.22 согласно со Националната класификација на дејности). *(барателот со поднесување на ова барање е согласен да достави фотокопија од лична карта и податоците од неа да се користат за целите при обработка на ова барање).
Скопје, __.__.201_година                                                                               Барател,___________________
Документацијата се поднесува во архивата на Општина Аеродром во затворен плик со намена за „Јавен повик за субвенции за чистење оџаци“ со назнака НЕ ОТВОРАЈ.
Напомена: Предвид ќе се земат целосно пополнети барања со приложена комплетна        документација.
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